[image: image1.jpg]Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO DE ROMELANDIA

www.romelandia.sc.gov.br
Rua 12 de Outubro, 242 - Fone/Fax: (49) 3624 1000 - CNPJ 82.821.182/0001-26 - CEP 89908-000 - ROMELANDIA - SC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:  42/2019
PROCESSO LICITATÓRIO:  1467 / 2019
MODALIDADE: Pregão 31 / 2019
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MINI CARREGADEIRA; NOVA; ANO MINIMO 2019; MOTOR MOVIDO A DIESEL; POTÊNCIA LÍQUIDA MÍNIMA DE 55 HP; TRAÇÃO 4 X 4, PESO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 2.840 KG; CABINE ROPS/FOPS FECHADA COM AR CONDICIONADO; E DEMAIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA OBRIGATÓRIOS; COM 12 MESES DE GARANTIA E ASSISTÊNCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

VALDIR BUGS, Prefeito Municipal de Romelândia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em obediência ao que dispõe o artigo 38, em seu inciso VII da Lei de Licitações, HOMOLOGA a presente licitação.

Romelândia/SC, 30/09/19
VALDIR BUGS

Prefeito Municipal

PAGE
2